
Obec Hrušovany u Brna hledá zaměstnance na pozici  

pracovník/pracovnice údržby obce a zeleně 

 

Požadavky: 

 minimálně střední vzdělání s výučním listem 

 zdravotní způsobilost 

 řidičské oprávnění sk. „B“ výhodou 

 strojní průkaz na smykem řízené vozidlo výhodou 

 další profesní a odborné osvědčení výhodou 

 ochota pracovat mimořádně i ve dnech pracovního volna a pracovního klidu 

 samostatnost, pečlivost, spolehlivost 

 fyzická zdatnost 

Charakteristika pracovního místa 

 místo výkonu práce Hrušovany u Brna 

 celoroční práce převážně ve venkovním prostředí, při zajišťování úklidu obce a při 

údržbě obecní zeleně 

 drobné odborné řemeslné práce při údržbě obecního movitého i nemovitého majetku 

Nabízíme: 

 platové zařazení podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

včetně osobních příplatků, zaměstnaneckých benefitů a stabilního zaměstnání 

 25 dní dovolené + 5 dní zdravotního volna – sick day 

 práce po – pá 6:30 – 15:00, možnost jednat i o částečném úvazku 

 příspěvek na stravování 

 zázemí a stabilitu 

Předpokládaný nástup: dle dohody, možnost nástupu ihned, pracovní poměr na dobu určitou 

s možností prodloužení. 

Písemné nabídky se strukturovaným životopisem a popisem praxe dodejte do 22. prosince 

2023 na adresu: 

Obec Hrušovany u Brna 

Masarykova 17 

664 62 Hrušovany u Brna 

případně se dostavte osobně za místostarostkou či referentem správy majetku 

 Upozornění: Obec si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. Obec 

nebude sdělovat uchazečům (uchazečkám), kteří nebudou vybráni na pracovní pozici, která je 

předmětem tohoto výběrového řízení, důvody takového rozhodnutí. Obec si dále vyhrazuje 

právo nepřijmout žádného z uchazečů. 

Bližší informace podá: správa majetku obce  -  607 592 096 místostarostka obce  -  602 553 488   


